
FUJI  FURNITURE  2025.06.01＊従来のTRが布Gタイプに変更となりました。  ＊従来のRMが布 Lタイプに変更となりました。  ＊表に記載の無い張地は、お選びいただけません。

Nico Sofa　コンビ張仕様

本体とボタン部分が革仕様となり、置きクッション部分が布仕様となります。

¥216,000

¥192,000

¥151,000

¥81,000

¥63,000

¥53,000

¥43,000

¥237,600)

¥211,200)

¥166,100)

¥89,100)

¥69,300)

¥58,300)

¥47,300)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥766,000

¥733,000

¥693,000

¥640,000

¥616,000

¥605,000

¥595,000

¥842,600)

¥806,300)

¥762,300)

¥704,000)

¥677,600)

¥665,500)

¥654,500)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥740,000

¥698,000

¥646,000

¥615,000

¥593,000

¥580,000

¥570,000

¥814,000)

¥767,800)

¥710,600)

¥676,500)

¥652,300)

¥638,000)

¥627,000)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

替えカバー
(L0918KS)オーク

ウォールナット
チェリー

FO / G

FO / E

FO / L

FO / S

FO / C

FO / B

FO / A

3Pソファ  L09180S
【 W1775  D1015  H805(125)  SH440 】

¥839,000

¥797,000

¥745,000

¥683,000

¥660,000

¥648,000

¥635,000

¥922,900)

¥876,700)

¥819,500)

¥751,300)

¥726,000)

¥712,800)

¥698,500)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥816,000

¥773,000

¥722,000

¥659,000

¥634,000

¥623,000

¥613,000

¥897,600)

¥850,300)

¥794,200)

¥724,900)

¥697,400)

¥685,300)

¥674,300)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

オーク
ウォールナット
チェリー

替えカバー
(L0918KP)

¥248,000

¥220,000

¥174,000

¥89,000

¥67,000

¥57,000

¥46,000

¥272,800)

¥242,000)

¥191,400)

¥97,900)

¥73,700)

¥62,700)

¥50,600)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

FO / G

FO / E

FO / L

FO / S

FO / C

FO / B

FO / A

ワイド3Pソファ  L09180P
【 W2045  D1015  H805(125)  SH440 】

¥697,000

¥666,000

¥629,000

¥581,000

¥560,000

¥552,000

¥543,000

¥766,700)

¥732,600)

¥691,900)

¥639,100)

¥616,000)

¥607,200)

¥597,300)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥662,000

¥626,000

¥581,000

¥559,000

¥539,000

¥528,000

¥520,000

¥728,200)

¥688,600)

¥639,100)

¥614,900)

¥592,900)

¥580,800)

¥572,000)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

ウォールナット
チェリー オーク

替えカバー
(L0918KF)

¥188,000

¥166,000

¥132,000

¥73,000

¥55,000

¥47,000

¥39,000

¥206,800)

¥182,600)

¥145,200)

¥80,300)

¥60,500)

¥51,700)

¥42,900)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

FO / G

FO / E

FO / L

FO / S

FO / C

FO / B

FO / A

ワイド2Pソファ  L09180F
【 W1505  D1015  H805(125)  SH440 】

¥462,000

¥454,000

¥445,000

¥405,000

¥392,000

¥385,000

¥379,000

¥508,200)

¥499,400)

¥489,500)

¥445,500)

¥431,200)

¥423,500)

¥416,900)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥431,000

¥423,000

¥413,000

¥375,000

¥361,000

¥353,000

¥348,000

¥474,100)

¥465,300)

¥454,300)

¥412,500)

¥397,100)

¥388,300)

¥382,800)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥102,000

¥93,000

¥72,000

¥44,000

¥34,000

¥30,000

¥23,000

¥112,200)

¥102,300)

¥79,200)

¥48,400)

¥37,400)

¥33,000)

¥25,300)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

ウォールナット
チェリー オーク

替えカバー
(L0918KA)

FO / G

FO / E

FO / L

FO / S

FO / C

FO / B

FO / A

1Pソファ  L09180A
【 W840  D1015  H805(125)  SH440 】

対応マテリアル
WN WP BC NP LP CS BS BP GPNN GS

FO G E L S C B A



Nico Sofa

本体やボタン部分、置きクッション部分は全て同じ張地となります。

¥855,000

¥657,000

¥563,000

¥791,000

¥755,000

¥644,000

¥487,000

¥453,000

¥438,000

¥421,000

¥453,000

¥940,500)

¥722,700)

¥619,300)

¥870,100)

¥830,500)

¥708,400)

¥535,700)

¥498,300)

¥481,800)

¥463,100)

¥498,300)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥831,000

¥637,000

¥542,000

¥769,000

¥734,000

¥624,000

¥466,000

¥432,000

¥415,000

¥400,000

¥432,000

¥914,100)

¥700,700)

¥596,200)

¥845,900)

¥807,400)

¥686,400)

¥512,600)

¥475,200)

¥456,500)

¥440,000)

¥475,200)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

オーク
ウォールナット
チェリー

替えカバー
(L0918KP)

¥283,000

¥183,000

¥248,000

¥220,000

¥174,000

¥89,000

¥67,000

¥57,000

¥46,000

¥67,000

¥311,300)

¥201,300)

¥272,800)

¥242,000)

¥191,400)

¥97,900)

¥73,700)

¥62,700)

¥50,600)

¥73,700)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

ワイド3Pソファ  L09180P
【 W2045  D1015  H805(125)  SH440 】

FO

LV

LW

G

E

L

S

C

B

A

BW

¥780,000

¥615,000

¥535,000

¥722,000

¥690,000

¥602,000

¥456,000

¥424,000

¥410,000

¥396,000

¥424,000

¥858,000)

¥676,500)

¥588,500)

¥794,200)

¥759,000)

¥662,200)

¥501,600)

¥466,400)

¥451,000)

¥435,600)

¥466,400)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥754,000

¥584,000

¥504,000

¥698,000

¥666,000

¥572,000

¥433,000

¥404,000

¥388,000

¥372,000

¥404,000

¥829,400)

¥642,400)

¥554,400)

¥767,800)

¥732,600)

¥629,200)

¥476,300)

¥444,400)

¥426,800)

¥409,200)

¥444,400)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥271,700)

¥174,900)

¥237,600)

¥211,200)

¥166,100)

¥89,100)

¥69,300)

¥58,300)

¥47,300)

¥69,300)

¥247,000

¥159,000

¥216,000

¥192,000

¥151,000

¥81,000

¥63,000

¥53,000

¥43,000

¥63,000

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

オーク
ウォールナット
チェリー

替えカバー
(L0918KS)

3Pソファ  L09180S
【 W1775  D1015  H805(125)  SH440 】

FO

LV

LW

G

E

L

S

C

B

A

BW

¥710,000

¥557,000

¥478,000

¥657,000

¥629,000

¥546,000

¥427,000

¥397,000

¥381,000

¥368,000

¥397,000

¥781,000)

¥612,700)

¥525,800)

¥722,700)

¥691,900)

¥600,600)

¥469,700)

¥436,700)

¥419,100)

¥404,800)

¥436,700)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥674,000

¥526,000

¥450,000

¥624,000

¥594,000

¥515,000

¥406,000

¥376,000

¥360,000

¥346,000

¥376,000

¥741,400)

¥578,600)

¥495,000)

¥686,400)

¥653,400)

¥566,500)

¥446,600)

¥413,600)

¥396,000)

¥380,600)

¥413,600)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

オーク
ウォールナット
チェリー

替えカバー
(L0918KF)

¥215,000

¥139,000

¥188,000

¥166,000

¥132,000

¥73,000

¥55,000

¥47,000

¥39,000

¥55,000

¥236,500)

¥152,900)

¥206,800)

¥182,600)

¥145,200)

¥80,300)

¥60,500)

¥51,700)

¥42,900)

¥60,500)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

ワイド2Pソファ  L09180F
【 W1505  D1015  H805(125)  SH440 】

FO

LV

LW

G

E

L

S

C

B

A

BW

¥470,000

¥373,000

¥312,000

¥435,000

¥416,000

¥365,000

¥295,000

¥275,000

¥265,000

¥255,000

¥275,000

¥517,000)

¥410,300)

¥343,200)

¥478,500)

¥457,600)

¥401,500)

¥324,500)

¥302,500)

¥291,500)

¥280,500)

¥302,500)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥439,000

¥341,000

¥286,000

¥406,000

¥385,000

¥334,000

¥272,000

¥254,000

¥242,000

¥234,000

¥254,000

¥482,900)

¥375,100)

¥314,600)

¥446,600)

¥423,500)

¥367,400)

¥299,200)

¥279,400)

¥266,200)

¥257,400)

¥279,400)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

¥117,000

¥76,000

¥102,000

¥93,000

¥72,000

¥44,000

¥34,000

¥30,000

¥23,000

¥34,000

¥128,700)

¥83,600)

¥112,200)

¥102,300)

¥79,200)

¥48,400)

¥37,400)

¥33,000)

¥25,300)

¥37,400)

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

（税込

オーク
ウォールナット
チェリー

替えカバー
(L0918KA)

1Pソファ  L09180A
【 W840  D1015  H805(125)  SH440 】

FO

LV

LW

G

E

L

S

C

B

A

BW

FUJI  FURNITURE  2025.06.01

対応マテリアル
WN WP BC NP LP CS BS BP GPNN GS

FO LV LW G LE S C B A BW

＊従来のTRが布Gタイプに変更となりました。  ＊従来のRMが布 Lタイプに変更となりました。  ＊表に記載の無い張地は、お選びいただけません。


